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SİRKÜLER  
Sayın Üyemiz, 

 
T.C. Ticaret Bakanlığı patronajlığı ve Genel Sekreterliğimiz organizasyonuyla; 9-11 Eylül 

2025 tarihleri arasında Pakistan’ın İslamabad şehrinde “Türk İhraç Ürünleri Fuarı” 
düzenlenecektir. 

Bilindiği üzere; 13 Şubat 2025 tarihlerinde Sayın Cumhurbaşkanımız, Sayın Bakanımız ve 
beraberindeki heyet, Pakistan Cumhurbaşkanı ve Başbakanı ile bir araya gelmiş, üst düzey toplantılar 
gerçekleştirilmiş ve çeşitli iş birliği protokolleri imzalanmıştır. Bu görüşmeler neticesinde, Pakistan'da 
bir Türk İhraç Ürünleri Fuarı düzenlenmesi hususu öne çıkan ana başlıklar arasında yer almıştır. 

 
Türkiye'nin Pakistan'la ilişkileri, Pakistan'ın bağımsız bir devlet olarak kurulduğu 14 Ağustos 

1947 tarihinden itibaren yakın dostluk ve kardeşlik anlayışı temelinde şekillenmiştir.  Türkiye’nin 
Pakistan’a ihracatı son 5 yıl içerisinde yıllık ortalama %3 büyümüştür. İhracatımızın en yüksek olduğu 
ürün grubu, son 5 yıllık dönemde yıllık ortalama %6 büyüme kaydederek 110,8 milyon dolar ihracat 
büyüklüğüne ulaşan makine ve mekanik parçalardır. İhracat büyüklüğünün en yüksek olduğu ikinci 
ürün grubu ise son 5 yılda yıllık ortalama %13 büyüme kaydeden ve ihracat büyüklüğü 90,1 milyon 
dolara ulaşan pamuk olmuştur. Elektrikli makine ve ekipmanlar en çok ihracatını yaptığımız üçüncü 
sektör olmakla beraber son 5 yıllık dönemde yıllık ortalama %26 büyüme kaydederek 40,6 milyon 
dolar ihracat büyüklüğüne ulaşmıştır. 

Ülkenin özellikle enerji alımlarında yurt dışına bağımlı olması ve sanayileşmenin görece 
düşük olması sebebiyle birçok ürün ithal edilmektedir. Son 10 yılda ithalat her yıl ihracatın iki katı 
seviyesinde gerçekleşmiştir. Pakistan ülkemiz için ticari anlamda potansiyel teşkil etmektedir. 

Pakistan pazarında öne çıkan ithalat kalemleri; 15.fasıl (Hayvansal ve bitkisel yağlar, özellikle 
zeytinyağı), 27. fasıl (Mineral yakıtlar ve yağlar), 85.fasıl (Elektrikli makine ve cihazlar), 72. fasıl 
(Demir-Çelik) ve 84. Fasıl (Nükleer reaktörler, makineler ve kazanlar)’dır.   

Söz konusu fuar tüm sektörlerden firmaların katılımına açık olup, yer kirası, özel stand 
konstrüksiyonu, stand genel ve günlük temizlik hizmeti, fuar kataloğunda yer alma, genel reklam ve 
tanıtım hizmetleri, stant ikramları ve diğer hizmetler ile nakliye hariç katılım bedeli 420 USD/m2dir; 
nakliye dahil katılım bedeli 620 USD/m2’dir. 

Fuara katılacak olan firmalarımız 5973 sayılı İhracat Destekleri Hakkında Karar kapsamında, 
destek olarak yurt dışı milli fuar katılımlarına sağlanan teşviklerden yararlandırılacaklardır. Bu 
kapsamda firmalarımızın Destek Yönetim Sistemi’ne (DYS) üyeliği zorunludur.     

 
Diplomatik, hizmet ve hususi pasaport hamili Türkiye Cumhuriyeti vatandaşları Pakistan’a 

yapacakları, bir yıl içinde 90 güne kadar olan seyahatlerinde vizeden muaftır. Bordo pasaport sahibi 

vatandaşların Pakistan’a yapacakları seyahatin amacına uygun vize almaları gerekmektedir.  

 

Fuara katılmak isteyen firmalarımızın ön başvuru formunu doldurarak en geç 30 Mayıs 2025 

Cuma gününe kadar Genel Sekreterliğimize (oaib-pr@oaib.org.tr) iletmeleri gerekmektedir. 

 
Bilgileri rica olunur. 

   Dr.Fatih YUMUŞ 
                                                                                                                       Genel Sekreter V. 
 
Ek: 1 sf. 
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